2025 年９月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹

（コード番号：５２４８  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿

TEL.03-6432-7524

株式会社マーシャルアーツテクノロジーズによる記者会見での発表内容のお知らせ

2025年９月 29日において、当社の連結子会社である株式会社マーシャルアーツテクノロジーズ

が主催するキックボクシング大会について、以下の通り記者会見にて発表させて頂きましたので、

お知らせいたします。

１．大会概要

大 会 概 要 キックボクシング大会

大 会 名 キックボクシングフェス「GOAT」

開 催 日 2025年 10月 30日（木）

開 催 地 後楽園ホール

予 定 出 場 選 手 那須川龍心、松倉信太郎、龍聖、他

司 会 矢野 武

解 説 中村拓己

ゲ ス ト 解 説 武尊 ほか

大会概要 HP の URL：https://martial-arts-technologies.jp/goat/

２．放送予定の TV 番組の内容等

放 送 局 テレビ東京（TXN）全国ネットワーク 6 局

（テレビ東京、テレビ大阪、テレビ愛知、テレビ北海道、テレビせ

とうち、TVQ 九州放送）

放 送 日 時 11 月 1 日（土）16:00～17:15

３．配信予定のインターネット番組の内容等

放 送 局 TVer、ネットもテレ東

放 送 日 時 11 月 1 日（土）17 時 15 分 ～ 11 月 30 日（日）23 時 59 分

放 送 形 態 完全無料にて一カ月間放送

４．子会社の概要

商 号 株式会社マーシャルアーツテクノロジーズ

所 在 地 東京都港区白金 1-27-6白金高輪ステーションビル 9階

代表者の役職・氏名 良原 広樹

主 な 事 業 内 容 スポーツビジネスにおける企画、興業事業、IT技術を駆使したスポ

ーツビジネスの DX化事業、広告の営業代行事業等

資 本 金 の 額 2億円

設 立 年 月 日 2025年 5月 29日

３. 今後の見通し

 当該番組放送に関わる売上については 2026 年１月期に売上計上する予定です。

なお、本件について 2026 年１月期の業績に与える影響は軽微であります。

今後開示すべき事項が生じた場合は、速やかに開示を行います。

（参考）202６年 1 月期連結業績予想（2025 年 3 月 14 日公表分）および 2025 年 1 月期連結実績

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

連結業績予想

（2026 年 1 月期）

19,935 百万円 2,558 百万円 2,425 百万円 552 百万円

連結実績

（2025 年 1 月期）

13,900 百万円 1,738 百万円 1,630 百万円 265 百万円

以 上